ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 1688 - QĐ/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 14 tháng 11  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Mở lớp Bồi dưỡng cập nhật kiến thức cho Bí thư các Chi bộ,

Đảng bộ trực thuộc Huyện ủy, Trưởng các phòng, ban năm 2024

-----

- Căn cứ Quyết định số 1383-QĐ/HU, ngày 20 tháng 12 năm 2023 của Ban

Thường vụ Huyện ủy Đam Rông về phê duyệt Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng của

Trung tâm Chính trị năm 2024;

- Căn cứ Kế hoạch số 194-KH/HU, ngày 06 tháng 11 năm 2024 của Ban

Thường vụ Huyện ủy về Mở lớp Bồi dưỡng cập nhật kiến thức cho Bí thư, Phó Bí

thư Chi bộ, Đảng bộ trực thuộc Huyện ủy, Trưởng, phó các phòng, ban năm 2024;

- Xét đề nghị của Ban Tổ chức, Ban Tuyên giáo Huyện ủy,

BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Cử 44 học viên tham gia lớp bồi dưỡng cập nhật kiến thức cho Bí thư

các Chi bộ, Đảng bộ trực thuộc Huyện ủy, Trưởng các phòng, ban năm 2024 tại

Trung tâm Chính trị huyện (có danh sách cụ thể kèm theo).

- Thời gian bồi dưỡng cập nhật kiến thức: 02 ngày, kể từ ngày 15/11/2024 đến

ngày 16/11/2024;

- Khai giảng: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 15/11/2024.

Điều 2. Ban Tổ chức Huyện ủy, các tổ chức cơ sở đảng chịu trách nhiệm đôn

đốc, bố trí công việc, tạo mọi điều kiện để cán bộ, công chức, hội viên tham gia học

đúng thời gian quy định. Trong thời gian thực học, học viên được hưởng chế độ đi

học theo quy định hiện hành của Đảng và Nhà nước.

Điều 3. Ban Tổ chức Huyện ủy, Văn phòng Huyện ủy, Ban Tuyên giáo Huyện

ủy, Trung tâm Chính trị huyện, các tổ chức cơ sở đảng và học viên có tên trong danh

sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- Như điều 3,

- Lưu Văn Phòng Huyện ủy, BTG.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đa Cắt K’ Hương

DANH SÁCH

Lớp Bồi dưỡng cập nhật kiến thức cho Bí thư các Chi bộ, Đảng bộ trực thuộc

Huyện ủy, Trưởng các phòng, ban năm 2024

(Kèm theo Quyết định số 1688-QĐ/HU, ngày 14 tháng 11 năm 2024 của Ban Thường vụ Huyện

ủy)

STT Họ Và Tên Đơn vị

Bí thư các Chi bộ, Đảng bộ trực thuộc Huyện ủy

1  Phan Văn Đáng Bí thư CB Văn phòng HĐND & UBND huyện

2  Trần Thanh Lễ Bí thư Chi bộ Thanh tra

3  Phan Thanh Thành Bí thư Chi bộ Trung tâm Y tế

4  Trần Duy Hải Bí thư Chi bộ Ban Quản lý dự án ĐTXD&CTCC

5  Cầm Văn Trưởng Bí thư Chi bộ Kho bạc nhà nước Đam Rông

6  Nguyễn Văn Thái Bí thư Chi bộ Trung tâm GDNN - GDTX

7  Nguyễn Hoàng Hà Bí thư Chi bộ Hạt Kiểm lâm

8  Kiều Thanh Hiếu Bí thư Chi bộ BHXH huyện

9  Phùng Thị Phi Bí thư CB Ngân hàng Chính sách xã hội

10  Nguyễn Chí Bình Bí thư Chi bộ Tài chính - Thống kê

11  Chung Tiến Thành Bí thư Chi bộ Trường THPT Phan Đình Phùng

12  Nguyễn Văn Dũng Bí thư Chi bộ Trường THPT Đạ Tông

13  Trương Thị Phượng Bí thư Chi bộ Trường THPT Nguyễn Chí Thanh

14  Nguyễn Trọng Mận Bí thư Đảng ủy Ban Quản lý Rừng Sêrêpốk

15  Lê Đình Thu Bí thư Chi bộ Ban Quản lý rừng Phi Liêng

16  Dương Tất Phong Bí thư Chi bộ LĐTBXH huyện

17  Âu Văn Nghị Bí thư Chi bộ Giáo dục – Đào tạo

18  Bùi Tiến Viết Bí thư Chi bộ Kinh tế - Hạ tầng

19  Trần Văn Nam Bí thư Chi bộ Viện kiểm sát

20  Hoàng Rung K'Nhơn Bí thư Chi bộ Tòa án

21  Nguyễn Văn Chính Bí thư Chi bộ Nông nghiệp & PTNT

22  Đinh Huy Thắng Bí thư Chi bộ Nội vụ

23  Kră Jăn K’ Hương Phó Bí thư Đảng ủy xã Đạ M’Rông

24  Thái Viết Phúc Bí thư Đảng ủy xã Liêng Srônh

25  Nguyễn Xuân Đính Bí thư Đảng ủy xã Phi Liêng

26  Nguyễn Ngọc Thanh Bí thư Đảng ủy xã Đạ Rsal

27  Lơ Mu Ha Póh Bí thư Đảng ủy xã Đạ Long

Trưởng các phòng, ban trên địa bàn huyện

28  Nguyễn Hoàng Mai  Chánh Văn phòng Huyện ủy

29  Nguyễn Thiện Chí  Chủ tịch Hội Nông dân huyện

30
Nguyễn Thị

Hồng Thuyên Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện

31  Nguyễn Cảnh Minh Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện

32  Nguyễn Thị Nhung Bí thư Huyện đoàn

33  Nguyễn Văn Sáng Giám đốc Trung tâm Nông nghiệp huyện

34  Nguyễn Văn Hoàng Trưởng phòng Tư pháp huyện

35  Nguyễn Như Anh Quyền Chi cục Thi hành án

36  Nguyễn Thành Công Chủ tịch Hội Chữ Thập đỏ huyện

37  Vũ Xuân Quế Chủ tịch Hội CCB huyện

38  Nguyễn Tiến Dũng Trưởng phòng Y tế huyện

Phó các phòng, ban

39  Nguyễn Hữu Nam Phó trưởng Công an huyện

40  Phạm Đắc Toàn Phó trưởng Công an huyện

41  Nguyễn Duy Dân Phó trưởng Phòng TNMT

42  Lê Hồng Thái Phó giám đốc Trung tâm GDNN - GDTX

43  Phạm Trung Kiên Phó Bí thư Đảng ủy xã Đạ K’Nàng

44  Kră Jăn Ha Long Phó Bí thư Đảng ủy xã Đạ Tông

            Tổng: 44 học viên.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T10:28:34+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T10:28:41+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!